korun českých a 90 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Změna zákonné
výše sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě.

2. Platba za měsíc březen 2015 bude účtována samostatně ve výši 668 130,- Kč bez DPH
(slovy: šestsetšedesátosmtisÍcstotřicet korun českých), tj. 808 437,30 Kč včetně DPH
(slovy: osmsetosmtisÍcčtyřistatřicetsedm korun českých a 30 haléřů) a bude splatná po
vystavení dňčí faktury dle odstavce 7 a odstavce 8 tohoto článku.

3. Celková maximální sjednaná cena po dobu účinnosti této smlouvy za veškeré poskytnuté
odborné služby dle této smlouvy činí 30 733 980,- KČ bez DPH (slovy: